

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40
(621) Incorporación Fiscal
CALLE 5 No. 1299
Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.
GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.
(33)3671-1430
contacto@peliculasempaques.com
http://www.peliculasempaques.com

FACTURA ELECTRÓNICA**Folio:** F-13605**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
ECO061122F78
Domicilio: AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2
Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.
LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.
Uso de CFDI: (G01) Adquisición de mercancías

Fecha de emisión: 2022-10-06T10:42:32**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CREDITO 21 DIAS**Total del CFDI:** \$ 283,057.28

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	600	\$ 284.49	\$ 170,694.00
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 170,694.00	\$ 27,311.04
FACIL-FILM 12" (30.5cm.) 2.700 kg Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	30	\$ 219.83	\$ 6,594.90
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 6,594.90	\$ 1,055.18
FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	200	\$ 333.63	\$ 66,726.00
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 66,726.00	\$ 10,676.16

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 39,042.38

Importe con letra:

DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 28/100 MXN

Subtotal	\$ 244,014.90
Total de impuestos trasladados	\$ 39,042.38
Total	\$ 283,057.28

Comentarios

ORDEN DE COMPRA FOLIO: CUN2344 CANCUN

Datos bancarios

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.
SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.
BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2022-10-06T10:42:33 **UUID:** EBDCE010-190F-4D46-AFB9-116B43A94033**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

WIXoIMC6+4qxl30VxKkTKVjJQxYENWPtm2OCvfcyvLjd4vtEPRIslJxVtFBVDA4h/34IfZ+YSDYUXLOfBIZYooDAI4zICae0H3VieMxgUbdyBAMq/gdqvWMyu2MamErgOHSuZiMF66C+948Sxl1Nysmro4c27dWSLNJIh5CGSLyBjQIBRJBPNBFKvrBK0eCvnGh/k3Ps8jM9ZDsgu5pQ3wDzoQrrbFRB/0anVexODXMyVbGFHCg0N2fxbiKXJWE+XOYmDgeT9vZYuVOFnoHnxG+gW2JeN5XNc0whfTPDO0ZQqXNyfCZVp4PDQjCH76ITyY3sf3dqEXEMaQw==

Sello digital del SAT:

nAdXJKXm9K6edWxrOU9OMiwMTQpzBEP6Xnl6WW9eyjeZUCZ+6SIFNAuU0+VpVcYlVpyjeSZ5akrWS6/vsmREpRgPOWdebN6Y0XJ1JtMvDTJWkSaTRohpTM10tSssuW7jZTCEDGhnJ0l68XCm5JZvgNmYxBwg7WR/cc9Ni5EejF2FYw2D7b5VZ6QZHTyBpJSH7e91E3JBeoDQWPX8mPmCu0FN85DFR1YmWEDu+CpmD/ZdxJPIZuKGCJ4PM38lWshOwySxTLsq7oScytKJhPn2IzcBTW/9VXHHzGKG1VZcUdCVhV1pDuu32CK7SfGQDr8xciHt54/A9F/9paS+sZKRg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EBDCE010-190F-4D46-AFB9-116B43A94033|2022-10-06T10:42:33|FCG840618N51|WIXoIMC6+4qxl30VxKkTKVjJQxYENWPtm2OCvfcyvLjd4vtEPRIslJxVtFBVDA4h/34IfZ+YSDYUXLOfBIZYooDAI4zICae0H3VieMxgUbdyBAMq/gdqvWMyu2MamErgOHSuZiMF66C+948Sxl1Nysmro4c27dWSLNJIh5CGSLyBjQIBRJBPNBFKvrBK0eCvnGh/k3Ps8jM9ZDsgu5pQ3wDzoQrrbFRB/0anVexODXMyVbGFHCg0N2fxbiKXJWE+XOYmDgeT9vZYuVOFnoHnxG+gW2JeN5XNc0whfTPDO0ZQqXNyfCZVp4PDQjCH76ITyY3sf3dqEXEMaQw==||00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>